
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 13:10

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/montn-drk-pro-servis-dps-et-07-p-35180.html

  
Montážní držák pro servis DPS ET-07

Včetně DPH 84 Kč

Bez DPH 70 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 97 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02962437

Výrobce Jiné

Popis produktu

Montážní držák pro službu PCB ET-07
Servisní platforma je nenahraditelná při opravách desek plošných spojů mobilních telefonů a dalších zařízení.
Má dvě rukojeti, které umožňují bezpečnou montáž servisovaného zařízení, a přídavná pružina poskytuje dobrý tlak.
Velká základna zajišťuje stabilitu, materiál, ze kterého je základna vyrobena, je odolný proti přehřátí při montáži.

Specifikace:
Používá se pro opravy DPS
Nastavení šířky ručním kolem
Má speciální prolisy, které zajišťují stabilitu desky při pájení
Rozměry plošiny: 120 x 80 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/montn-drk-pro-servis-dps-et-07-p-35180.html
http://www.tcpdf.org

